РЕШЕНИЕ
Совета Сапеевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

лго7о О Т  «21» декабря 2022 г.
с.Сапеево

О внесении изменений в Правила
землепользования и застроики
муниципального образования «Сапеевское
сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района, утвержденные
решением Совета Сапеевского сельского
поселения Азнакаевского
района Республики Тат5Рстан^ Д 4п̂ ‘
78 (в редакции решений от 05.05.2016 °

от 24.11.2016 №40, от 04.09.2017 №60, от
02.07.2018 №98, от 14.03.2019 №124, от
19.02.2020 №155, от 11.08.2021 №33, от
07.07.2022 №64)

В целях приведения муниципальных Российской
в соответствие с действующим ГрадОСТр° ИТ от 14 07 2022 №350-Ф3 «О

^ ^ ^ ш ^ ИИзменений°вНеГрад^троительнь1Й кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации

Совет Сапеевского сельского поселения решил.

внести в Правила з е ш е п о л ь з о в ^ ^ з а ^ в  — “ ™
образования «Сапеевское сельское поселен сельского поселения
района, утвержденные решением
Азнакаевского ^ ни“ип“ Ь™ Г° ^ И°"з0„1 ^  24.11.2016 №40, от 04.09.2017 №60,
^ Г 0 7 Т 0 И1 Г “ оГ 14Т 202?916№ П 4, от 19.02.2020 №155, от 11.08.2021 №33,

от07^ - Х ^ 6441Сс™ Т с” П Г о л н и ть  словами «критерии отнесения к

которым устанавливаются
2. Обнародовать настоящее ре У тятяпстан» по веб-адресу:

портале правовой информации Республик Р муниципального
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте А к" ° е/ п0 UBe6.aflpecy:
района в информационно-телекоммуникационнои сети интер

http://aznakaye y a tatarstan.ru . ч т е н и я  возложить на постоянную
4. Контроль за исполнением настоящего ]Р я*  С в о й с т в у  экологии и

комиссию п о  жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству,

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayeyatatarstan.ru

земельным вопросам Сапеевского Совета сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан.

■Mwvi V-г
Председатель

1 Ц

Г-
Т Т К  • ri

СЕ/з СДОГ°
поа/ т л е н и я

теЭ-АЛл;
Ф.Г.Галиева